
 

Asahi Kasei Pharma Denmark A/S, Langelinie Allé 35, DK-2100 København Ø, Danmark  

CVR-nr.: 40948074. 

Minimumsbetingelsen for accepter er opfyldt idet der er modtaget 
accepter for 81% af Veloxis Pharmaceuticals A/S’ aktiekapital og 
stemmerettigheder i Asahi Kasei Pharma Denmark A/S’ købstilbud 

Accepter modtaget fra storaktionærerne og ledelsesgruppen i Veloxis Pharmaceuticals A/S som 

tidligere har afgivet uigenkaldelige forhåndstilsagn om at acceptere købstilbuddet 

Asahi Kasei Pharma Denmark A/S, et helejet datterselskab af Asahi Kasei Corporation, meddeler hermed, 

at det nu har modtaget gyldige accepter fra storaktionærerne, Novo Holdings A/S og Lundbeckfond Invest 

A/S, såvel som visse medlemmer af ledelsen og ledende medarbejdere i Veloxis Pharmaceuticals A/S, som 

tidligere har afgivet uigenkaldelige forhåndstilsagn om at acceptere købstilbuddet for deres aktier og 

warrants. 

På fuldt udvandet basis udgør disse accepter 80,1% af aktiekapitalen og stemmerettighederne i Veloxis 

Pharmaceuticals A/S og de kan ikke tilbagekaldes, selv hvis der måtte blive fremsat et konkurrerende 

tilbud. Dermed er købstilbuddets minimumsbetingelsen for accepter, dvs. at Asahi Kasei Pharma Denmark 

A/S har modtaget accepter udgør mere end firs procent (80%) af aktiekapitalen og stemmerettighederne i 

Veloxis Pharmaceuticals A/S på fuldt udvandet basis, nu blevet opfyldt. 

Endvidere er der modtaget accepter for 1,1% af aktiekapitalen og stemmerettighederne i Veloxis 

Pharmaceuticals A/S fra medlemmerne af bestyrelsen for deres aktier og warrants. 

Tilbudsdokumentet kan ses og downloades på http://ir.veloxis.com/voluntary-public-offer. 

Aktionærer og warrantindehaver opfordres til at læse tilbudsdokumentet omhyggeligt og overveje 

købstilbuddet fra Asahi Kasei Pharma Denmark A/S i god tid inden udløbet af tilbudsperioden den 14. 

januar 2020 kl. 17:00 CET. 

 

København den 17. december 2019 

 

Asahi Kasei Pharma Denmark A/S 

Disclaimer 

Tilbuddet fremsættes hverken direkte eller indirekte i nogen jurisdiktion, hvor dette ville stride mod 
lovgivningen i den pågældende jurisdiktion. Denne meddelelse og øvrige dokumenter vedrørende 
købstilbuddet må ikke sendes, videresendes eller distribueres på nogen anden måde i nogen jurisdiktion, 
såfremt dette ville udgøre en overtrædelse af lovgivningen i den pågældende jurisdiktion, herunder særligt i 
Canada, Japan, Australien eller Sydafrika. Denne meddelelse udgør ikke et tilbud om eller en opfordring til 
at sælge eller købe aktier i Veloxis Pharmaceuticals A/S. Købstilbuddet fremsættes udelukkende i form af et 
tilbudsdokument, der er udarbejdet og offentliggjort af Asahi Kasei Pharma Denmark A/S, og som 
indeholder de fuldstændige vilkår og betingelser for købstilbuddet. Aktionærer og warrantindehavere i 
Veloxis Pharmaceuticals A/S opfordres til at læse tilbudsdokumentet, bestyrelsens redegørelse og 
eventuelt tilhørende dokumenter, da de indeholder vigtige oplysninger om købstilbuddet. 

Købstilbuddet fremsættes i USA i overensstemmelse med Section 14(e) i og Regulation 14E udstedt i 
medfør af den amerikanske Securities Exchange Act af 1934 med senere ændringer (“Exchange Act”), for 
så vidt angår tilbuddet om at købe udestående aktier med forbehold af undtagelserne i Rule 14d-1(c) i 
Exchange Act og i øvrigt i overensstemmelse med dansk ret. I overensstemmelse med én eller flere 
undtagelser fastsat i Rule 14e-5(b) i Exchange Act kan Asahi Kasei Pharma Denmark A/S eller dennes 
repræsentanter eller fondsmæglere (der optræder som agenter eller lignende for Asahi Kasei Pharma 
Denmark A/S) til enhver tid erhverve eller indgå aftaler om at kunne erhverve Veloxis Pharmaceuticals A/S-
aktier og -warrants uden for USA på anden vis end i henhold til købstilbuddet i den periode, hvor 
købstilbuddet er åbent for accept. 

http://ir.veloxis.com/voluntary-public-offer

